
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

П Р И К А З 
 

29.03.2022 № 69  

   

 

Об утверждении состава 

участников I этапа оценки 

методических компетенций 

педагогических работников 

общеобразовательных 

организаций Еманжелинского 

муниципального района в 2022 

году  

 

 
 
 

В соответствии с Дорожной картой по реализации Концепции системы 

обеспечения и сопровождения профессионального развития педагогических и 

руководящих работников образовательных организаций Еманжелинского 

муниципального района на 2021-2024 гг. (Приказом Управления образования 

администрации Еманжелинского муниципального района от 26.08.2021 № 161/1) 

и в целях развития и совершенствования единой системы научно-методического 

сопровождения педагогических работников 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить состав участников I этапа оценки методических компетенций 

педагогических работников, претендующих на вхождение в региональные 

методические активы в Центры непрерывного повышения профессионального 

мастерства педагогических работников Челябинской области:  

1) Прокудина Вера Михайловна, учитель истории и обществознания МБОУ 

«СОШ № 3»;  

2) Емелина Светлана Константиновна, учитель русского языка и 

литературы МБОУ «СОШ № 15»; 

2.Руководителям общеобразовательных организаций (Жеребцов С.В., 

Арнаутова Н.Г.) обеспечить участие педагогических работников в процедуре 

оценки методических компетенций 14 апреля 2022 года в МАОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 7» г. Южноуральск. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник  

управления образования                                                                      И.Г. Кондакова 

 
Гладских Н.В. 

21970 

Рассылка: в дело-1; исполнителю-1; ОО – 2 


		2022-03-31T11:53:17+0500
	Управление образования




